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Lexikon - Michael Kühnen 

108 - RICH 
 Riket är den ariska rasens högsta form av statlig organisation (se även stat och 
arisk). I allmänhet betyder imperium en självförsörjande storskalig ordning som 
organiserar ett livsutrymme (se autarki). För den ariska människan utgör riket 
emellertid också ett värde i sig självt och är en del av hennes historiska och 
politiska tradition:  

Riket förkroppsligar principen om ordning, om ett kosmos som är ordnat av 
människan, om harmoni mellan natur och kultur, och tjänar därmed frälsningen. 

Denna ordningsprincip finner sitt perfekta uttryck i idén om riket, som de 
germanska folken ärvde från Rom. Idén om riket är en väsentlig del av den 
nationalsocialistiska världsbilden. Dess politiska maktbärare i dag är de 
nationalsocialistiska partierna i Europa (se Nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiet). Idén om riket, som den fortfarande uppfattas idag, föddes i folkets 
karaktär och i romanismens livsstil. Romarriket är utgångspunkten för den stora 
europeiska imperietraditionen, eftersom det redan under antiken omfattade stora 
delar av det ariska livsrummet. Romarrikets sönderfall - utlöst av dess förfall och 
förseglat av kristendomen - ledde till att det delades upp i ett östligt och ett västligt 
imperium. Detta ledde slutligen till att nya folk tog till sig begreppet imperium. 

Grekerna (bysantinerna) var de första etniska bärarna av det östliga imperiet, som 
araberna och turkarna påverkades av när de grundade sina imperier. Bysantinerna 
fick ryssarna som politiska arvtagare - än i dag det ledande folket i Östliga riket 
(se även Slaverna och Sovjetunionen). 

Efter Roms slutgiltiga fall blev de germanska folken, framför allt deras kärnfolk, 
tyskarna, de etniska bärarna av det västerländska imperiet, som tog över uppgiften 
att skapa en överstatlig ordning i Europa och därmed grundade det "Heliga 
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romerska riket av tysk nation", det första imperiet. 

Konfessionella splittringar och bildandet och stärkandet av europeiska nationer 
och deras nationalstater krossade det gamla imperiet, som upphörde att existera 
enligt konstitutionell lag 1905 och vars rester levde vidare i det österrikiska 
kejsardömet, som blev alltmer en anakronism, fram till 1918. Medan tyskarna 
hade avstått från att bilda en egen nationalstat fram till det gamla imperiets fall, 
ledde den europeiska imperialismens tidsålder till insikten att endast en stark 
nationalstat skapar förutsättningar för att grunda och upprätthålla ett imperium. År 
1871 skapade tyskarna alltså en stark nationalstat i form av Andra riket. Det stod 
dock klart att en tysk nationalstat samtidigt var för stark och för svag för Europa: 
för stark för att grannstaterna och de världspolitiska konkurrenterna skulle 
acceptera dess existens, men för svag för att den skulle kunna hävda sin rätt att 
existera mot deras vilja. Detta ledde oundvikligen till 1900-talets två världskrig. 

Andra rikets ledning fann ingen utväg ur denna maktpolitiska tragedi och 
förlorade första världskriget, även om den genom sin allians med de österrikiska 
och turkiska monarkierna och sin seger i Ryssland nästan omedvetet lyckades 
grunda ett nytt stort imperium, med stöd av den tyska nationalstatens völkiska 
makt. Däremot gjorde Tredje rikets ledning samma försök medvetet och tydligt: 
genom att stärka den tyska nationalstaten till ett imperium! Nationalsocialismens 
revolutionära dynamik stödde detta försök och mobiliserade fullständigt alla 
völkiska krafter i Tyskland. Men även denna gång misslyckades rikets grundande 
på grund av imperialismen hos Tysklands maktpolitiska motståndare. De störtade 
också Tredje riket, delade Tyskland och underkuvade det. 

Utan att ge upp riksidéns krav på livsutrymme, autarki och suveränitet, som är 
nödvändiga för att bevara och utveckla det tyska folkets art, har den nya 
frontgemenskapen dragit konsekventa slutsatser under intrycket av det andra och 
tredje rikets undergång och ser sig själv som en medvetet antiimperialistisk 
rörelse, som inte längre vill förverkliga en ny riksgrundläggning genom att bilda 
och utvidga en tysk nationalstat, utan genom en världsomspännande 
nationalsocialistisk revolution i den ariska rasens hela livsutrymme. I detta syfte 
bildar de nationalsocialistiska partierna en världsrörelse. 

I slutet av denna revolution kommer det kommande fjärde riket att omfatta hela 
Europa i öst och väst, Arabien, Turkiet och Persien som en överstatlig större 
ordning (se även parseer och östlig indoeuropéism). I detta imperium kommer alla 
inblandade folk att kunna utvecklas som fria nationer i enlighet med sin art och 
natur på grundval av rasåtskillnad och rashygien (se även Frihet). Detta fjärde rike 
kommer att förena sig med den uppvaknande ariska rasen på de andra 
kontinenterna för att bilda en arisk gemenskap av nationer och på så sätt fullborda 
den nya ordningen. 
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109 - REVOLUTION 
En revolution är en total omvärdering av alla värden på alla nivåer i samhällslivet 
- till exempel den neolitiska revolutionen, med dess övergång från jägar- och 
samlarliv till den bofasta jordbrukarens livsstil, eller den tekniska revolutionen i 
modern tid, som i båda fallen fullständigt förändrade livet och alla värden. 
Nationalsocialismen förstår revolutionen i en snävare bemärkelse som en 
omvälvning på maktpolitisk nivå, som sedan leder till en omvärdering av alla 
värden på alla nivåer, och kopplar detta begrepp nära samman med begreppet 
dekadens, som ska övervinnas genom revolutionen. 

Det är därför som nationalsocialismen har tre revolutioner i Europas kända 
historia:  

Mot den antika världens ökande förfall segrade kristendomens revolution, som 
satte föreställningen om en enda, allsmäktig Gud och hans moral, som upprätthålls 
genom bud, i centrum för allt tänkande, alla känslor och allt handlande, och 
byggde på den en ordning som varade i mer än tusen år. Kristendomen kunde dock 
inte lösa det grundläggande problemet med den ariska människans förfall i Europa 
(se arisk) - alienationen mellan människans natur och kultur - vilket Nietzsche helt 
riktigt insåg i all sin klarhet och skärpa. Tvärtom, kristendomens dogmatism 
undertryckte Europas andliga liv, förhindrade en försoning mellan natur och kultur 
och kvävde i allt högre grad livsviljan hos de ariska folk som den förtryckte. 

Mot detta står upplysningens slutligen segerrika revolution, som satte individen, 
dess frihet, självbestämmande och självförverkligande i centrum för allt tänkande, 
alla känslor och allt handlande, men som misslyckades med att skapa en stabil 
ordning på denna grund och övervinna dekadensen. - Med individualismen i 
upplysningsrevolutionen uppstod i stället den västerländska demokratins statsform 
och den liberala kapitalismens livsordning som förvrängningar och förlöjliganden 
av en ordning där den ariska rasens förfall går in i sitt akuta skede och direkt hotar 
rasens överlevnad. 

Mot detta kämpar nu nationalsocialismens revolution sedan 1918/29 JdF, som 
först gjorde sig gällande i maktpolitiska termer 1933/44 JdF, men som först 
undertrycktes och krossades av reaktionen 1945/56 JdF. Den nationalsocialistiska 
revolutionen fortsatte dock under det maktpolitiska förtryckets yta och förändrade 
alla värden för mänsklig samlevnad genom att sätta gemenskapen i centrum för 
allt tänkande, alla känslor och allt handlande och blev på så sätt den ariska rasens 
världsrörelse och viljebärare (se även vilja). Nationalsocialismen strävar efter den 
nya ordningen, som äntligen förenar natur och kultur och på så sätt övervinner 
dekadensen. 

Varje maktpolitisk revolution kräver en maktpolitisk viljebärare - en revolutionär 
organisation - för att kämpa, vinna och forma den nya ordningen. Den katolska 
kyrkan i kristendomen och det hemliga sällskapet frimurarna i upplysningstiden 
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tog på sig denna uppgift. Bärare av den nationalsocialistiska revolutionen är det 
nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). 

Nationalsocialismen och dess nya ordning bygger på idén om Volksgemeinschaft. 
Detta är endast möjligt med folkets frivilliga samtycke och lojalitet. Detta 
resulterar i möjligheten och skyldigheten för det nationalsocialistiska partiet att 
lagligt genomföra revolutionen under de villkor som gäller för en fungerande 
demokrati av västerländsk typ - dvs. att delta i valen som ett parti i parlamentarism 
och, inom ramen för den gällande konstitutionen, komma till makten. Där detta är 
möjligt följer det nationalsocialistiska partiet den rättsliga revolutionens väg, som 
via statsreformer leder till den nationalsocialistiska folkstaten (se stat) och 
slutligen till den nya ordningen. När den härskande ordningen inte tillåter en laglig 
revolution kämpar partiet under jorden och organiserar vid behov väpnat motstånd 
(se varulv). 

Med tanke på den ariska rasens överväldigande förfall är den nationalsocialistiska 
revolutionens seger idag det enda alternativet till ruin, till rasens död. Detta 
rättfärdigar det enorma ansvaret och betydelsen av den nationalsocialistiska 
världsrörelsens kamp, som i Tyskland leds av tankesamhället Nya Fronten för 
perioden av NSDAP:s förbud. 

  

110 - RITUS 
 Riten är traditionens yttre form och därmed en viktig byggsten i varje traditionell 
ordning, där den tillsammans med arvsprincipen blir grunden för livet. 
Dekadensen förstör ritualen och berövar därmed kulturen dess ryggrad. Detta har 
också hänt i Europa i och med den ariska rasens ökande förfall (se Aryerna). 
Återupprättandet av riten, eller dess återskapande, är därför ett av 
nationalsocialismens mål i kampen för en ny ordning i enlighet med arten och 
naturen, som kommer att återupprätta en traditionell kultur på en medveten 
biopolitisk grund (se även biologisk humanism). 

Men traditioner och ritualer är inte bara viktiga hörnstenar i nationalsocialismen 
av kulturella skäl, utan de är också nödvändiga ideologiskt och inte minst 
organisatoriskt. Nationalsocialismen känner ingen dogmatism. Dess budskap, dess 
innehåll och dess mening är livet i all dess mångfald och med dess naturlagar (se 
differentiering). Nationalsocialismen är alltså mångsidig, liksom antalet och arten 
av dess anhängare, men enhetlig som den biologiska naturen hos det folk och den 
ras vars organiserade vilja att leva den representerar. Det är idén om frihet. 

Men för att inte sönderfalla i en mängd konkurrerande cirklar, sekter och 
tendenser, utan för att bli ett folk och en ras instrument i kampen för existens, 
behöver nationalsocialismen ett parti. Partiet med en tradition av historisk makt 
och traditionen av en orubblig rit. Partiets enighet och inflytande bevaras på så sätt 
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i slutändan av ritualen och förs vidare genom historien. I Tyskland omfattar detta: 

 det öppna engagemanget för det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet, 
för dess partiprogram och för dess ledare Adolf Hitler; 

 hälsningen om frälsning (se Heil); 

 den bruna tröjan från Sturm-Abteilung; 

 hakkorsflaggan. 

Allt detta och mycket mer är inte "yttre faktorer" utan en del av den tyska 
nationalsocialismens tradition och ritual, som man inte kan göra sig av med utan 
att utplåna nationalsocialismen själv som historisk och politisk kraft. Riten 
garanterar partiets överlevnad och är dess kollektiva vilja som har mognat till 
form. 
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57. 

 

 

   Under rådmansvalet i Chicago ifrågasatte det styrande demokratiska partiet våra 
petitioner (för att få plats på valsedeln). 

   Vi kom i civila kläder för att lyssna på anklagelserna och bevisen mot våra le-
gitima framställningar. Demokraterna hävdade att våra underskrifter var för-
falskade. Ingen Chicagoborgare med självrespekt skulle någonsin våga skriva un-
der en nazistisk petition! 

   Jag jobbade natt på en fabrik i närheten så att jag kunde kampanja för rörelsen 
på dagarna och betala räkningarna. Tack vare denna situation var jag tillgänglig 
för vår dag i domstolen. 

   En efter en gick de demokratiska partiernas stödpersoner och hantlangare fram 
till montern och förklarade att de aldrig sett vår kandidat begära så mycket som en 
enda underskrift. De hävdade alla att de såg mig, men aldrig vår kandidat, och 
eftersom han (felaktigt) hade undertecknat varje partiansökan, behövde de bara 
visa att han inte personligen hade värvat de lagliga underskrifterna, vilket skulle 
göra alla våra månaders slitande arbete ogiltigt! Det såg riktigt illa ut. Vår 
advokat sa att vi borde börja tänka på nästa val. 

   Då råkade jag känna igen en av demokraternas hantlangare. Han var vår lokala 
distriktschef och vi hade träffats under tillfälliga omständigheter.  

   Jag bad vår advokat att ta mig till vittnesbåset, eftersom jag kunde bevisa vårt 
fall. Vår advokat gjorde det, otroligt nog. Jag gick upp i vittnesbåset. 

   Jag förklarade för domstolen hur jag hade arbetat varje dag i veckor för att 
samla in legitima namnunderskrifter tillsammans med vår partikandidat. När jag 
kom till delen om att bevisa mitt uttalande började folk vakna upp och våra 
fiendevittnen började bli nervösa, eftersom de alla hade pekat ut mig. 
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   Jag förklarade hur vår kandidat och jag själv hade stött på fiendens distriktschef 
en kall dag och att vi, som goda amerikaner, hade bytt namnunderskrifter. Han 
skrev under vår petition och både vår kandidat och jag hade skrivit under hans, 
vilket bevisade att vi båda hade cirkulerat petitionerna. Jag visade sedan upp en 
kopia av exakt den petition som hade distriktschefens underskrift. Jag kunde 
också tala om för dem vilket datum vi båda hade undertecknat hans! 

   Innan en kontroll av deras petitioner kunde göras drog demokraterna tillbaka sin 
utmaning och vi var med på valsedeln. 

   Det lustiga var att de hade haft rätt i stort sett, eftersom vår kandidat inte hade 
skickat ut alla petitioner. Han hade av misstag undertecknat varje petition som 
våra många soldater hade tagit med sig tillbaka till högkvarteret, vilket tekniskt 
sett gjorde dem ogiltiga! 
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